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Сводный график проведения региональных тренировок ЕГЭ-2025

	Дата
	Предмет
	ППЭ
	Участники 
	Особенности проведения

	10.04.2025
	География
	900
901
902
910
914
957
970
	Тренировка 
без обучающихся
	Назначаются по 3 случайных (виртуальных) выпускника в каждую аудиторию;
отработка технологии печати и сканирования ЭМ, проверка технической готовности ППЭ

	17.04.2025
	Английский язык (Устная часть)
	900
901
902
957
	Тренировка 
без обучающихся
	Отработка технологии проведения устной части ЕГЭ по английскому языку

	22.04.2025
	КЕГЭ
	901
902
910
914
957
970
	Тренировка 
без обучающихся
	Отработка технологии проведения КЕГЭ





Распределение работников ППЭ ЕГЭ

	ППЭ
	ОУ-ППЭ, адрес
	Организаторы из следующих ОУ:

	957
	гимн. № 7
О. Кошевого, 12а
	сош №№ 42, 50, гимн. № 7, ММЛ, НВМУ

	910
	сош № 33
Крупской, 13
	оош № 16, сош №№ 20, 21, 22, 33, 
гимн. № 10

	901
	гимн. № 1
Связи, 30
	гимн. №№ 1, 5, 8, лиц. № 2, сош №№ 43, 56

	902
	гимн. № 2
Ленина, 59
	сош №№ 1, 34, 49, гимн. № 2, МПЛ, 
прог. № 40

	914
	сош № 53
Папанина, 3
	сош №№ 23, 28, 36, 53, оош 58

	900
	сош № 57
Сафонова, 11
	сош №№ 3, 18, 38, 57, оош №№ 4, 26, 
гимн. № 3

	970
	сош № 41
Героев-североморцев, 76/3
	сош №№ 5, 41, 44, 45, МАЛ, гимн. № 9, 
прог. № 61



